1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準
確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或
因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

China Ecotourism Group Limited
中國生態旅遊集團有限公司
(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號: 1371)

中標廣東省電腦福利彩票銷售

管理系統技術服務專案

中國生態旅遊集團有限公司（「本公司」及其附屬公司統稱「本集團」）欣

然宣佈，本集團附屬公司北京貝英斯數碼技術有限公司（「貝英斯數碼」）

近日成功中標《廣東省電腦福利彩票銷售管理系統技術服務專案》（「專

案」），為廣東省福利彩票發行中心（「廣東福彩」）提供廣東省電腦福利

彩票銷售管理系統和廣東福彩官方網站的運行維護及新功能、新業務的技術

開發工作。

按照專案要求，貝英斯數碼將為廣東福彩提供電腦票系統的遊戲、站點、開

獎兌獎、監控、財務、報表、稽核、倉儲等全部管理功能模組的維護服務，

提供省福彩官網業務系統和數據庫的管理及技術維護，並進行銷售系統軟體

開發、功能擴展及優化等。

廣東是福彩第一大省，廣東福彩以規範保安全，以創新求發展，走出了一條

具有廣東特色的福利彩票發展之路。2024年廣東省銷售福利彩票人民幣

226.52億元，籌集福彩公益金人民幣65.2億元，年銷量和公益金籌集量連續

17年居全國第一，為保障和改善民生、發展社會福利和社會公益事業提供了

有力支持。

本集團的貝英斯數碼，是國內知名的彩票專業公司，專注於為彩票行業提供

先進、成熟的彩票系統及服務。伴隨中國彩票行業三十多年的發展，貝英斯

數碼已服務於彩票系統建設二十餘年。憑藉健壯、穩定的彩票系統，支撐廣

東福彩等機構彩票系統的安全、穩定、連續運行，實現大規模銷售。同時，

充分理解彩票機構的要求和市場需求，創新開發新功能和新業務，持續滿足

彩票行業的發展需要。

2

本次中標，體現了彩票機構對本集團專業實力的充分認可，是本集團長期致

力於技術發展以及深耕服務的理念的再次印證。本集團將全力確保專案圓滿

完成，以技術和服務為廣東福彩做貢獻。

承董事局命

中國生態旅遊集團有限公司

董事兼首席執行官

朱欣欣

香港，二零二五年六月二十五日

於本公告發佈日期，董事局成員包括執行董事朱欣欣女士及邸靈先生；及獨

立非執行董事孟志軍博士、段新曉先生及劉斐先生。